

Aptet AB

556530-8185

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Håkan Persson, Styrelseledamot
2023-03-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets rörelse omfattar konsultation och service inom bygg- om och tillbyggnad. Bolagets säte är i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31	2019-09-01 - 2020-08-31	2018-09-01 - 2019-08-31
Nettoomsättning	205 942	59 429	76 864	42 672
Resultat efter finansiella poster	171 040	2 541	23 348	2 413
Soliditet (%)	24	-219	-182	-518

Till följd av större entreprenad uppdrag än planerat, har omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	-181 395	1 998	-79 397
Balanseras i ny räkning		1 998	-1 998	0
Årets resultat			135 672	135 672
Vid årets utgång	100 000	-179 397	135 672	56 275

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-179 397
Årets resultat	135 672
Summa	-43 725
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-43 725
Summa	-43 725

Resultaträkning

	Not 1	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		205 942	59 429
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		205 942	59 429
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 785	-40 953
Övriga externa kostnader		-19 523	-15 359
Personalkostnader	2	-1 563	-544
Summa rörelsekostnader		-34 871	-56 856
Rörelseresultat		171 071	2 573
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31	-32
Summa finansiella poster		-31	-32
Resultat efter finansiella poster		171 040	2 541
Resultat före skatt		171 040	2 541
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 368	-543
Årets resultat		135 672	1 998

Balansräkning

	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 277	6 276
Summa materiella anläggningstillgångar		9 277	6 276
Summa anläggningstillgångar		9 277	6 276
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		52	0
Övriga fordringar		1 509	8 651
Summa kortfristiga fordringar		1 561	8 651
Kassa och bank			
Kassa och bank		226 422	21 288
Summa kassa och bank		226 422	21 288
Summa omsättningstillgångar		227 983	29 939
Summa tillgångar		237 260	36 215

Balansräkning

	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-179 397	-181 395
Årets resultat		135 672	1 998
Summa fritt eget kapital		-43 725	-179 397
Summa eget kapital		56 275	-79 397
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		89 404	102 204
Summa långfristiga skulder		89 404	102 204
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		28 093	8 171
Övriga skulder		60 488	2 237
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 000	3 000
Summa kortfristiga skulder		91 581	13 408
Summa eget kapital och skulder		237 260	36 215

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-09-01
- 2022-08-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	6 277
Inköp	3 000
Utgående anskaffningsvärden	9 277
Redovisat värde	9 277

Not 4 - Långfristiga skulder

Minskning av skuld på 12 800 kr till aktieägare, konto 2013, där uttag genomfördes under räknespasåret 2020-09-01 - 2021-08-31

Underskrifter

Årsredovisning för Aptet AB, 556530-8185
Avseende räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Elektroniskt underskriven
Bromma

Erik Håkan Persson
Erik Håkan Persson
Styrelseordförande och VD
2023-03-31